
ROMÂNIA                                                                                          
 JUDEŢUL PRAHOVA                                                                      
 COMUNA  PUCHENII MARI  
 PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea  Consiliului Local al comunei Puchenii Mari, 

judeţul Prahova în şedinţă ordinară 
 
              Primarul comunei Puchenii Mari, judetul Prahova; 
              În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA 
a GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie  2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
 

DISPUNE: 
 
             Art. 1.  – Consiliul Local al comunei Puchenii Mari, judeţul Prahova este convocat 
în ziua de marti 17.12.2024 orele 13,00 în şedinţă ordinară, care se va desfășura la 
sediul Primăriei Comunei Puchenii Mari, satul Puchenii Mari, judeţul Prahova; 
 
            Art. 2. – Proiectul privind ordinea de zi este conform anexei care face parte 
integranta din prezenta dispozitie; 
 
           Art. 3. – Prezenta dispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, în termenul prevazut de lege, Prefectului județului Prahova și se aduce la 
cunoștință publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: www.pucheniimari.ro. 
 
 

 
PRIMAR, 
Negoi Constantin 

 
 
 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                        Mariana Ceocea 
 
 
Puchenii Mari,                                                                                                                          
Nr.450/11.12.2024 
Red/Dact M.C./3ex.                                                                                     
 



  ROMÂNIA 
  JUDEŢULPRAHOVA                                                                                       ANEXĂ 
  COMUNA  PUCHENII MARI                                                                                                                    
   PRIMAR   
                            
                                                                        

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr.450/11.12.2024 
privind convocarea  Consiliului Local al comunei Puchenii Mari, 

judeţul Prahova în şedinţa ordinară 
 
 

PROIECT 
privind ordinea de zi a ședinței ordinare  din data de 17.12.2024 

 
1.  Depunerea jurământului de către domnii: 

-  DUMITRACHE MARIAN -  consilier local ales din partea Partidului Social 
Democrat, al cărui mandat de supleant a fost validat de  Judecătoria Ploiești prin 
Incheierea nr.2618/2024 în cadrul Dosarului civil nr. 27941/281/2024; 
 

2. Proiect de hotărâre nr. 88/11.12.2024 privind alegerea președintelui de ședință pe o 
perioada de 3 luni. Inițiator și raportor – d-l Negoi Constantin, primarul comunei Puchenii 
Mari, județul Prahova; 
 
3.Proiect de hotărâre nr.89/11.12.2024 privind constituirea comisiilor de specialitate ale 
Consiliului local Puchenii Mari, județul Prahova. Inițiator și raportor – d-l Negoi Constantin, 
primarul comunei Puchenii Mari, județul Prahova; 
 
 

                              
                 
 
 
 
 
                  PRIMAR, 
                  Negoi Constantin 
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                   
Contrasemnează pentru legalitate,  

                                                                              în temeiul art. 243 alin. (1). lit. a) din   
                                                                O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ  

                                                                                                SECRETAR GENERAL, 
                                                                                                         Mariana Ceocea	

 


